DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BASTOS

Conforme Lei Municipal nº 3.130, de 08 de fevereiro de 2022

Quarta-feira, 23 de abril de 2025 Ano IV | Edição nº 719 Página 12 de 12

Município de Bastos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº. 027/2025
De 22 de abril de 2025.

Valter Bataline, Presidente da Câmara Municipal
de Bastos, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Estabelecer Ponto Facultativo nas repartições públicas

da Câmara Municipal de Bastos, no dia 02 de maio de 2025,
sexta-feira, por ocasião das comemorações alusivas ao Dia
do Trabalho.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE
Câmara Municipal de Bastos,
Em 22 de abril de 2025.
Valter Bataline
Presidente
Registrada  na  Secretaria  da  Câmara  Municipal  de

Bastos, em livro próprio, sob o nº. 027/2025, publicada e
afixada no local público de costume na data supra.

Terezinha Elisa Teles de Carvalho
Secretária Leg. Administração

...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

ADITAMENTO CONTRATUAL
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Bastos;

CONTRATADA:  Empresa  Brasileira  de  Correios  e
Telégrafos – ECT; OBJETO: 2° Termo Aditivo ao Contrato
02/2023 - Prorrogação da vigência do Contrato por mais 12
meses; LIMITE DE CRÉDITO:  sem cota mínima mensal,
até  R$  4.000,00/ano;  ASSINATURA:  17/04/2024;
VIGÊNCIA:  09/05/2025  a  09/05/2026.

Valter Bataline
Presidente da Câmara Municipal de Bastos

...........................................................................................................

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 B

A
S

T
O

S
 (

C
N

P
J

45
54

74
03

00
01

93
)

em
 2

3/
04

/2
02

5
às

 1
1:

00
:5

4
(G

M
T

 -
03

:0
0)

.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/b
e1

d-
7f

bc
-d

0a
1-

f0
8e

-e
a